ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июня  2018 года                                                                      №  687

                                                      г.  Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о системе мониторинга этноконфессиональных отношений и оперативного реагирования на проявления межнациональной напряженности на территории города Твери

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 19.12.2012                   № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года»

                                               П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение о системе мониторинга этноконфессиональных отношений и оперативного реагирования на проявления межнациональной напряженности на территории города Твери (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                   А.В. Огоньков